



# PT. CENTRAL FILTER GUNATAMA

GRAHA RAYA BINTARO JAYA, BLOK G 10 / 3 B, PAKU JAYA-SERPONG UTARA,  
TANGERANG BANTEN 15324

PHONE : ( 021 ) 538-7198 ; FAX. : ( 021 ) 538-7195

HP : 0812 - 1918 - 5759

## INVOICE

Invoice No : 0475/CFG/V/24

Tanggal : 06 Mei 2024

DO No. : DO/24/V/0010

PO No. : 539/RSMU/UMKEU/V/2024

Kepada,

**PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA  
PENYAKIT MATA**

Jl. Undaan Kulon 19 RT. 000 RW. 000

Peneleh, Genteng, Kota Surabaya, Jawa Timur

PART ON	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE Rp	AMOUNT Rp
<b>GEDUNG GMS GENERAL</b>				
11	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER)	9 PCS	150,000	1,350,000
12	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER)	3 PCS	130,000	390,000
13	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 593X593X100MM	9 PCS	1,600,000	14,400,000
14	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 289X593X100MM	4 PCS	1,400,000	5,600,000
15	HEPA FILTER H14 SIZE. 610X610X70MM	14 PCS	2,100,000	29,400,000

Terbilang : Enam Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Tujuh  
Puluh Tujuh Ribu Seratus Rupiah

**Sub total 60,610,000**

Disc -

**Total 60,610,000**

PPn 11% 6,667,100

**Grand Total 67,277,100**

Transfer ke :

BCA Cabang Graha Raya Bintaro - Tangerang Selatan

No. Rek: 547.503.9898

a/n PT. Central Filter Gunatama

**PT. Central Filter Gunatama**



**Hendro Saputro**

15/5



# PT. CENTRAL FILTER GUNATAMA

GRAHA RAYA BINTARO JAYA, BLOK G 10 / 3 B, PAKU JAYA-SERPONG UTARA,  
TANGERANG BANTEN 15324

PHONE : ( 021 ) 538-7198 ; FAX. : ( 021 ) 538-7195

HP : 0812 - 1918 - 5759

## INVOICE

Invoice No : 0475/CFGV/24

Tanggal : 06 Mei 2024

DO No. : DO/24/V/0010

PO No. : 539/RSMU/UMKEUN/2024

Kepada,

**PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA**

**PENYAKIT MATA**

Jl. Undaan Kulon 19 RT. 000 RW. 000

Peneleh, Genteng, Kota Surabaya, Jawa Timur

PART ON	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE Rp	AMOUNT Rp
	<b>GEDUNG GLAC RUANG OPERASI 1 LT. 2</b>			
1	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER)	1 PCS	150,000	150,000
2	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER)	2 PCS	130,000	260,000
3	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 24"X24"X12"	1 PCS	1,500,000	1,500,000
4	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12"	1 PCS	1,300,000	1,300,000
	<b>GEDUNG GLAC RUANG OPERASI 2 LT. 2</b>			
5	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER)	1 PCS	150,000	150,000
6	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER)	2 PCS	130,000	260,000
7	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 24"X24"X12"	1 PCS	1,500,000	1,500,000
8	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12"	1 PCS	1,300,000	1,300,000
	<b>GEDUNG GLAC KORIDOR STERIL LT. 2</b>			
9	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER)	3 PCS	150,000	450,000
10	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12"	2 PCS	1,300,000	2,600,000

## Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.006-24.60403978		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT CENTRAL FILTER GUNATAMA Alamat : GRAHA RAYA BINTARO JAYA BLOK G.10/ 3.B, , TANGERANG SELATAN NPWP : 02.287.355.8-415.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL. UNDAAN KULON Blok - No.19 RT:000 RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.SURABAYA JAWA TIMUR 00000 NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 1	150.000,00
2	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 130.000 x 2	260.000,00
3	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 24"X24"X12" Rp 1.500.000 x 1	1.500.000,00
4	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12" Rp 1.300.000 x 1	1.300.000,00
5	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 1	150.000,00
6	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 130.000 x 2	260.000,00
7	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 24"X24"X12" Rp 1.500.000 x 1	1.500.000,00
8	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12" Rp 1.300.000 x 1	1.300.000,00
9	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 3	450.000,00
10	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12" Rp 1.300.000 x 2	2.600.000,00
11	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 9	1.350.000,00
12	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 130.000 x 3	390.000,00
13	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 593X593X100MM Rp 1.600.000 x 9	14.400.000,00
14	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 289X593X100MM Rp 1.400.000 x 4	5.600.000,00
15	HEPA FILTER H14 SIZE. 610X610X70MM Rp 2.100.000 x 14	29.400.000,00

Harga Jual / Penggantian	60.610.000,00
Dikurangi Potongan Harga	0,00
Dikurangi Uang Muka	0,00
Dasar Pengenaan Pajak	60.610.000,00
Total PPN	6.667.100,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)	0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.



TANGERANG SELATAN, 06 Mei 2024

HENDRO SAPUTRO

INVOICE NO. 0475/CFGV/24

## Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.006-24.60403978		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT CENTRAL FILTER GUNATAMA Alamat : GRAHA RAYA BINTARO JAYA BLOK G.10/ 3.B, , TANGERANG SELATAN NPWP : 02.287.355.8-415.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL. UNDAAN KULON Blok - No.19 RT:000 RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.SURABAYA JAWA TIMUR 00000 NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 1	150.000,00
2	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 130.000 x 2	260.000,00
3	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 24"X24"X12" Rp 1.500.000 x 1	1.500.000,00
4	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12" Rp 1.300.000 x 1	1.300.000,00
5	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 1	150.000,00
6	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 130.000 x 2	260.000,00
7	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 24"X24"X12" Rp 1.500.000 x 1	1.500.000,00
8	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12" Rp 1.300.000 x 1	1.300.000,00
9	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 3	450.000,00
10	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 12"X24"X12" Rp 1.300.000 x 2	2.600.000,00
11	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 24"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 150.000 x 9	1.350.000,00
12	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE. 12"X24"X2" (FRAME PAPER) Rp 130.000 x 3	390.000,00
13	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 593X593X100MM Rp 1.600.000 x 9	14.400.000,00
14	MEDIUM FILTER F8 SIZE. 289X593X100MM Rp 1.400.000 x 4	5.600.000,00
15	HEPA FILTER H14 SIZE. 610X610X70MM Rp 2.100.000 x 14	29.400.000,00

Harga Jual / Penggantian	60.610.000,00
Dikurangi Potongan Harga	0,00
Dikurangi Uang Muka	0,00
Dasar Pengenaan Pajak	60.610.000,00
Total PPN	6.667.100,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)	0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.



TANGERANG SELATAN, 06 Mei 2024

HENDRO SAPUTRO

INVOICE NO. 0475/CFG/V/24



PT. CENTRAL FILTER GUNATAMA  
 Gedung Raya Sinar Jaya Blok G.18/18 Tangerang 15224  
 T:021-5387190; F:021-5387191

Tangerang Mei 2024  
 Kepada PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA  
 PENYAKIT MATA  
 Jl. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng  
 Kota Surabaya Jawa Timur

**SURAT JALAN**

No. ....

Kami kirimkan barang-barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG
<b>GEDUNG GLAC RUANG OPERASI 1 LT. 2</b>	
1 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 24"X24"X2" (FRAME PAPER)
2 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 12"X24"X2" (FRAME PAPER)
1 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 24"X24"X12"
1 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 12"X24"X12"
<b>GEDUNG GLAC RUANG OPERASI 2 LT. 2</b>	
1 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 24"X24"X2" (FRAME PAPER)
2 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 12"X24"X2" (FRAME PAPER)
1 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 24"X24"X12"
1 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 12"X24"X12"
<b>GEDUNG GLAC KORIDOR STERIL LT. 2</b>	
3 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 24"X24"X2" (FRAME PAPER)
2 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 12"X24"X12"
<b>GEDUNG GMS GENERAL</b>	
9 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 24"X24"X2" (FRAME PAPER)
3 PCS	PRE FILTER G4 DISPOSABLE SIZE 12"X24"X2" (FRAME PAPER)
9 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 593X593X100MM ✓
4 PCS	MEDIUM FILTER F8 SIZE 289X593X100MM ✓
14 PCS	HEPA FILTER H14 SIZE 610X610X70MM GW CERTIFICATE ✓

PO NO. 539/RSMU/JMKEU/2024

- Jika Surat Jalan sudah azandatangan, klaim kerusakan tidak ditanggung oleh PT. Central Filter Gunatama
- Barang yang sudah diterima tidak dapat ditukar atau dikembalikan
- PT. CFG tidak bertanggung jawab atas kerusakan Filter akibat pemasangan oleh pihak lain dan dikategorikan penyimpanan atau pengambilan filter yang tidak sesuai

Tanda terima

Dikirim Oleh

Dibuat Oleh

Dibantu Oleh

*[Signature]*  
 EPI SANTOSO.

*[Signature]*



Surabaya, 02 Mei 2024

Nomor : 539 /RSMU/UMKEU/V/2024  
 Lampiran : -  
 Perihal : Pemesanan Filter AC OK GMS dan GLAC

Yth. Pimpinan PT. Central Filter Gunatama  
 di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Penawaran PT. Central Filter Gunatama No. CFG-506/IV/23 tanggal 24 April 2024, maka kami setuju untuk penawaran tersebut, sebagai berikut:

No.	Qty	Nama Barang / Description	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
<b>Gedung GLAC Ruang Operasi 1 Lt.2</b>				
1		<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	150.000
	2 pcs	Size: 12" x 24" x 2"	130.000	260.000
		<i>Efficiency 30-35% Based On 1 Micron</i>		
		<i>Frame: Paper</i>		
2		<b>Kowa Medium Filter F-8</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 12"	1.500.000	1.500.000
	1 pc	Size: 12" x 24" x 2"	1.300.000	1.300.000
		<i>Efficiency 90-95% Based On 1 Micron</i>		
<b>Gedung GLAC Ruang Operasi 2 Lt.2</b>				
1		<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	150.000
	2 pcs	Size: 12" x 24" x 2"	130.000	260.000
		<i>Efficiency 30-35% Based On 1 Micron</i>		
		<i>Frame: Paper</i>		
2		<b>Kowa Medium Filter F-8</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 12"	1.500.000	1.500.000
	1 pc	Size: 12" x 24" x 2"	1.300.000	1.300.000
		<i>Efficiency 90-95% Based On 1 Micron</i>		
		<i>C/w Certificates</i>		
<b>Gedung GLAC Koridor Steril Lt.2</b>				
1		<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>		
	3 pcs	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	450.000
		<i>Efficiency 30-35% Based On 1 Micron</i>		
		<i>Frame: Paper</i>		
2		<b>Kowa Medium Filter F-8</b>		
	2 pcs	Size: 12" x 24" x 2"	1.300.000	2.600.000
		<i>Efficiency 90-95% Based On 1 Micron</i>		





RS MATA  
UNDAAN

No.	Qty	Nama Barang / Description	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
			Total 1	9.470.000
<b>Gedung GMS General</b>				
1	<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>			
	9 pcs	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	1.350.000
	3 pcs	Size: 12" x 24" x 2"	130.000	390.000
		Efficiency 30-35% Based On 1 Micron Frame: Paper		
2	<b>Kowa Medium Filter Type F-8</b>			
	9 pcs	Size: 593 x 593 x 100 mm	1.600.000	14.400.000
	4 pcs	Size: 289 x 593 x 100 mm	1.400.000	5.600.000
		Efficiency 90-95% Based On 1 Micron Frame: Galvanized		
3	<b>Hepa Filter</b>			
14 pcs	Kowa Hapa Filter H-14 Size: 610 x 610 x 70 mm Eff. 99.999% Individually DOP Tested 0.3 Micron Aluminium Cell Side C/w. Certificates		2.100.000	29.400.000
			Total 2	60.610.000
			PPN 11%	6.667.100
			<b>Grand Total</b>	<b>67.277.100</b>

Validity : 30 Days  
Term of payment : Dp 50% Pelunasan 50%;  
Place of delivery : Surabaya.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Wakil Direktur Umum dan Keuangan 



dr. Fakhir Nur Salimi Latief, S.H.



Undaan Kulon 19  
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619  
F +6231 531 7503  
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata  
Undaan Surabaya

@ rsmataundaan  
rsmataundaan.co.id

## PT. CENTRAL FILTER GUNATAMA

Jl.Raya Pondok Jagung Timur No.35 RT.03 RW.02

Pondok Jagung Timur, Serpong Utara, Tangerang Selatan - 15326

PHONE : 021 - 5387198,5387197

<b>TO</b>	: All Customers	<b>FROM</b>	: FERRYANY IRA
<b>ATTN</b>	: Bag.Keuangan		
<b>DATE</b>	: 18/04/2024		
<b>CC</b>	:	<b>PAGE</b>	:
<b>EMAIL</b>	:		
<b>SUBJECT</b>	: PENERTIBAN ADMINISTRASI PEMBAYARAN PIUTANG		

Dengan sering adanya kasus **Kelebihan Bayar Piutang** ke PT.Central Filter Gunatama, kami menghimbau kepada seluruh Customer untuk mengecek / meneliti Kembali sebelum melakukan Pembayaran Piutang kepada PT.Central Filter Gunatama.

Untuk itu **Per Tanggal 18 April 2024** kami **melakukan tertib administrasi.**

Apabila dengan dikeluarkannya surat ini masih ada kasus kelebihan bayar Piutang terhadap PT.Central Filter Gunatama, kami **anggap** kelebihan bayar tersebut **sebagai titipan pembayaran** untuk pemotongan tagihan berikutnya. ( **PT.Central Filter Gunatama tidak dapat mengembalikan / mentransfer dana kelebihan tersebut** )

Demikian surat Pemberitahuan kami, atas Perhatian dan Kerjasamanya kami ucapkan Terimakasih

**Tangerang, 18 April 2024**

Hormat saya,



**Ferryany Ira Ps**

GM.PT.Central.Filter.Gunatama



Surabaya, 02 Mei 2024

Nomor : 539 /RSMU/UMKEU/V/2024  
 Lampiran :-  
 Perihal : Pemesanan Filter AC OK GMS dan GLAC

Yth. Pimpinan PT. Central Filter Gunatama  
 di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Penawaran PT. Central Filter Gunatama No. CFG-506/IV/23 tanggal 24 April 2024, maka kami setuju untuk penawaran tersebut, sebagai berikut:

No.	Qty	Nama Barang / Description	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
<b>Gedung GLAC Ruang Operasi 1 Lt.2</b>				
1		<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	150.000
	2 pcs	Size: 12" x 24" x 2" Efficiency 30-35% Based On 1 Micron Frame: Paper	130.000	260.000
2		<b>Kowa Medium Filter F-8</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 12"	1.500.000	1.500.000
	1 pc	Size: 12" x 24" x 2" Efficiency 90-95% Based On 1 Micron	1.300.000	1.300.000
<b>Gedung GLAC Ruang Operasi 2 Lt.2</b>				
1		<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	150.000
	2 pcs	Size: 12" x 24" x 2" Efficiency 30-35% Based On 1 Micron Frame: Paper	130.000	260.000
2		<b>Kowa Medium Filter F-8</b>		
	1 pc	Size: 24" x 24" x 12"	1.500.000	1.500.000
	1 pc	Size: 12" x 24" x 2" Efficiency 90-95% Based On 1 Micron C/w Certificates	1.300.000	1.300.000
<b>Gedung GLAC Koridor Steril Lt.2</b>				
1		<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>		
	3 pcs	Size: 24" x 24" x 2" Efficiency 30-35% Based On 1 Micron Frame: Paper	150.000	450.000
2		<b>Kowa Medium Filter F-8</b>		
	2 pcs	Size: 12" x 24" x 2" Efficiency 90-95% Based On 1 Micron	1.300.000	2.600.000



**RSMATA  
UNDAAN**

No.	Qty	Nama Barang / Description	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
			<b>Total 1</b>	<b>9.470.000</b>
<b>Gedung GMS General</b>				
1	<b>Pre Filter G-4 Disposable Type</b>			
	9 pcs	Size: 24" x 24" x 2"	150.000	1.350.000
	3 pcs	Size: 12" x 24" x 2"	130.000	390.000
		Efficiency 30-35% Based On 1 Micron Frame: Paper		
2	<b>Kowa Medium Filter Type F-8</b>			
	9 pcs	Size: 593 x 593 x 100 mm	1.600.000	14.400.000
	4 pcs	Size: 289 x 593 x 100 mm	1.400.000	5.600.000
		Efficiency 90-95% Based On 1 Micron Frame: Galvanized		
3	<b>Hepa Filter</b>			
	14 pcs	Kowa Hapa Filter H-14	2.100.000	29.400.000
		Size: 610 x 610 x 70 mm		
		Eff. 99.999% Individually DOP Tested 0.3 Micron		
		Aluminium Cell Side C/w. Certificates		
			<b>Total 2</b>	<b>60.610.000</b>
			PPN 11%	6.667.100
			<b>Grand Total</b>	<b>67.277.100</b>

Validity : 30 Days  
Term of payment : Dp 50% Pelunasan 50%;  
Place of delivery : Surabaya.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Wakil Direktur Umum dan Keuangan 

  
RSMATA  
UNDAAN

dr. Fakhir Nur Salimi Latief, S.H.

Undaan Kulon 19  
Surabaya 60274, Indonesia  
T +6231 5343 806. 5319 619  
F +6231 531 7503  
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata  
Undaan Surabaya  
@ rsmataundaan  
rsmataundaan.co.id